
oecnonuí SMLOUVA o DÍLO Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková- organizace 12013 o přepravě a dopravě odpadů
článek 1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizaceadresa: Kyjov, Strážovská 1095, PSC 697 01IČO: 469 37 099DIČ:Bankovní spojení:
Číslo účtu:Statutární zástupce: Ing. Jan Lenocha —- ředitelK jednání oprávněn:

e-mail:

Zhotovitel: název ňrmy: MEGAWASTE, spol. s r.o.sídlo firmy: Opletalova 1603/57,110 00 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku, vedený Městským soudem vPraze, spisová značka C 99221IČO: 60721804DIČ: cz 60721804Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 00Statutární orgán: ing. lvo KnápekK jednání oprávněn: 
mobil:e-mail:

článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Předmět se týká uvedených kódů druhů odpadů 150110, 150202,180101, 180103 a 180106 v souladu s platnými právními předpisy.
2.2 Evidence odpadů:- vedení průběžné evidence převzatých odpadů- vypracování a zaslání podkladů pro potřeby ročního hlášení oprodukci a nakládání s převzatými odpady
2.3 Poradenská a konzultační činnost:- příprava podkladů - vypracování materiálů objednatele pro jednánís orgány státní správy- přítomnost odborníka při kontrolách prováděných orgány státnísprávy- poskytování aktuálních informací v oblasti nakládání s odpady

spol. s r.o. 1 ' Centrum služeb pro seniory Kyjov



OBCHODNÍ SMLOUVA o DÍLO Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvkováorganizace I2013 o přepravě a dopravě odpadů
2.4

článek 3

článek 4
4.1

Speciňcké podmínky plnění smlouvy o dílo za úplatu v rozsahu čl. 2.1 ,2.2 a 2.3 a zajištění dalších dohodnutých služeb konkrétně sjednanýchve smluvních podmínkách je uvedeno v samostatných písemnýchpřílohách, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.
VÝKLAD POJMU PÍSEMNÁ PŘÍLOHA

Písemné přílohy tvoří nedílnou součást každé smlouvy a upřesňujídeklaraci odpadu, cenu plnění za odvoz a likvidaci nebezpečnéhoodpadu a specifikuje služby související s odvozem a likvidacinebezpečného odpadu, které objednatel stanovil. Pro potřeby tétosmlouvy se pro písemnou přílohu používá termín ve zkratce DCP.Jednotlivé přílohy jsou rovněž příslušně číslovány.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

- určittermín plnění- zvolit, určit a potvrdit služby, které požaduje, aby je zhotovitel proněj zajišťoval a prováděl- odsouhlasit ceny plnění předmětu smlouvy-' dodržovat a plnit obecně závazné předpisy, především povinnostipůvodce odpadu při nakládání s odpady podle zák. č. 185/01 Sb., oodpadech a související a zvláštní předpisy- uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu plnění uvedenou v DCP čl. 2.1ve sjednaném termínu, opakované pětinásobné porušení tétopovinnosti za období 6 kalendářních měsíců se v podmínkách tétosmlouvy považuje za vážné porušení dohodnutých smluvníchpodmínek- předat odpady k přepravě v areálu provozovny objednatele.- podle dohodnutých podmínek vDCP čl. 2.1 , případně podleplatných legislativních podmínek a podmínek uvedených v ADR azvláštních předpisech,- předáním odpadu oprávněně osobě - zhotoviteli předává ípovinnosti původce stanovené zákonem č. 185/01 Sb.,— dokladovat kvalitu odpadů kategorie N ve smyslu ustanovení přílohy
č. 3 vyhl. č. 383/01 Sb., a parametry uvedenými v příloze č. 4 a č.5 vyhl. č. 383/01 Sb., pokud si to praxe a způsob nakládánís odpady vyžádá- účastnit se osobně všech odběrů vzorků odpadů a reklamací- poskytnout nezbytnou a účinnou součinnost s pracovníkyzhotovitele při realizaci daného předmětu smlouvy, především připředání odpadu a jeho nakládání na dopravní prostředekzhotovitele- umožnit rychlé a bezpečné naložení odpadu- potvrdit ke každé zásilce odpadů vyplněný Evidenční list propřepravu nebezpečných odpadů po území ČR (příloha č. 10 vyhl.
spol. s r.o. 2 Centrum služeb pro seniory Kyjov



OBCHODNÍ SMLOUVA 0 DÍLO Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvkováorganizace /2013 o přepravě a dopravě odpadů

4.2

článek 5

MŽP č. 383/01 Sb.,) tzv. ELPNO a kopií ldentifikačního listunebezpečného odpadu (příloha č. 2 vyhl. MZP č. 383/01 Sb.,) tzv.ILNO, pokud nebude dohodnutojinak
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

plnit předmět díla ve stanoveném termínugarantovat cenu plnění po celou dobu uvedenou v DCP čl. 2.1garantovat, že poživané technické prostředky ( zejména kontejnerya vozidla ) splňují veškeré podmínky stanovené právními předpisypro přepravu nebezpečného odpaduplnit a dodržovat v rámci požadované a poskytované službyzávazné předpisyplnit veškeré povinnosti, které pro oprávněnou osobu vyplývají zpřevzetí odpadu od objednatele podle ustanovení 9 5 odst. 4 zák. č.185/01 Sb.,převzít odpad v souladu s dohodnutými podmínkami této smlouvy as odbornou péčí zajistit jeho zneškodněníodmítnout převzetí a přepravu nevhodného odpadu, který svýmivlastnostmi neodpovídá deklarovanému kódu druhu odpaduodmítnout převzetí a přepravu odpadu adjustovaného v nevhodnémobalu, nádobě , který nevyhovuje podmínkám ADRzajistit náhradní odvoz nejpozději do 48 hodin od dohodnutéhopravidelného termínu, opakované pětinásobné porušení tétopovinnosti za období 6 kalendářních měsíců se v podmínkách tétosmlouvy považuje za vážné porušení dohodnutých smluvníchpodmínekpřiložit k podpisu objednateli ke každé zásilce odpadů vyplněnýEvidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů po území CR(příloha č. 10 vyhl. MŽP č. 383/01 Sb.,) tzv. ELPNO a „kopiiIdentifikačního listu nebezpečného odpadu (příloha č. 2 vyhl. MZP č.383/01 Sb.,) tzv. ILNO,zajistit a plnit předmět díla v takovém rozsahu, který pro něj vyplýváz ustanovení platné legislativy, dohodnutého předmětu tétosmlouvy a podmínek uvedených vjednotlivých DCP, & to sezřetelem na minimalizaci nezbytně vynaložených nákladů kjehorealizacípo vzájemné dohodě s objednatelem zajistit zneškodnění dodanéhonevhodného odpadu na jeho náklady, co nejlevnějiinformovat včas objednatele o okolnostech, které z provoznich nebojiných důvodů bráni dohodnutému splnění předmětu smlouvyzastavit plnění předmětu smlouvy zdůvodu prodlení úhrad zapředchozí realizované obchodni případy, a to až do dobyprokazatelného vyrovnání pohledávek, pokud nebude dohodnutojinak
TERMÍN PLNĚNÍ

M  r.o. 3 Centrum služeb pro seniory Kyjov



OBCHODNÍ SMLOUVA O DÍLO Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvkováorganizace I2013 o přepravě a dopravě odpadů

článek 6

článek 7

článek 8

článek 9

článek 10

článek 11

Zahájení die požadavku objednatele, nejpozději od 1.11.2013
Četnost plnění- na zavolání

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
- konkrétní cena díla a platební podmínky jsou uvedeny v písemnýchpřílohách v DCP- úprava ceny z důvodu změn oproti stávající platně legislativě, budepromítnuto do ceny uvedené v DCP ke dni nabytí účinnosti danézměny

DÉLKA GARANCE NEMĚNNOSTI CENY
- případné vady díla budou řešeny v souladu s ustanovením 55 560-565 Obchodního zákoníku

PODMÍNKY FAKTURACE
- platební prostředek — faktura, pokud nebude dohodnuto jinak- doba splatnosti faktur uvedena písemné příloze v DCP 2.1 v čl. 3.2

SANKCE ZA NESPLNÉNÍ POVINNOSTI
Objednatel je povinen uhradit:- úrok z prodlení při úhradě faktury je 0,05 % za každý den prodlení
Zhotovitel je povinen uhradit:- úrok z prodlení za každý neuskutečněný odvoz v řádném termínu,resp. vnáhradní lhůtě 48 hodin, ve výši 0,05% za každý denprodlení

ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA
- zhotovitel ve stanoveném termínu zajistí odvoz a likvidaci odpadů- jinak platí ustanoveni uvedená v písemné příloze DCP 2.1

PLATNOST A ZÁNIK SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a její platnost končí- uzavřením nové smlouvy, dohodnou-Ii se tak obě smluvní stranydohodou smluvních stran- vypovězenim smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou3 měsíce bez udání důvodu

E, spol. s r.o. 4 Centrum služeb pro seniory Kyjov



OBCHODNÍ SMLOUVA o DÍLO Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvkováorganizace 12013 o přepravě a dopravě odpadů
- odstoupením od smlouvy v případě váženého porušení povinnostiobjednatele nebo zhotovitel uvedené v článku 4.1 a 4.2

článek 12 ZÁRUKY- A NÁHRADY ŠKOD
Pokud nedodržením uvedených smluvních podmínek způsobíobjednateli nebo zhotoviteli druhá smluvní strana prokazatelnou škodu,je ji provinivší se strana povinna uhradit.Smluvní strany se zavazují , že získané informace neposkytnou třetíosobě, ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí pro svojepotřeby.

Článek 13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Právní vztahy plynoucí z této uzavřené obchodní smlouvy se řídíobchodním zákoníkem. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech,přičemž každá strana obdrží jedno potvrzené vyhotovení. Nedílnousoučástí této smlouvy tvoří písemné přílohy:DCP čl. 2.1 odvoz a likvidace nebezpečného odpaduZměny této smlouvy a písemných příloh mohou být provedeny pouzepísemně se souhlasem obou smluvních stran, a to číslovanýmipísemnými přílohami DCP odsouhlasenýmí a podepsanými oběmasmluvními stranami.Smluvní strany svými popisy stvrzují SVOU vážnou a svobodnou vůli býtvázány zněním této smlouvy a písemné přílohy DCP.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami.

V Hodoníně dne: ÁJ'UŽÚÍĚ

zhotovitel 

MEGAWASTE. spol. s r.o. 5 Centrum služeb pro seniory Kyjov

„__
—.

T„.
_

„„..
.—

___
..m

...



DCP čl. 2.1Centrum služeb pro seniory Kyjovspecifikace čl. 2.1předmětu smlouvy a jeho podmínek a ceny plnění podleOS o dílo Centrum služeb pro seniory Kyjov 12013
čl. 2.1 OS Centrum služeb pro seniory Kyjov 12013, odvoz a likvidacenebezpečného odpadu
1. Deklarace odpadu
Za nebezpečný odpad vpodmínkách této smlouvy se považují následující kódydruhů odpadů (kód D0), při deklaraci odpadů je používána platná terminologie amísto terminu katalogové číslo důsledně uvádíme kód druhu odpadu v souladu sezněním vyhl. MŽP č. 381/01 Sb., kterou se vydává Katalog odpadů a stanoví dalšíseznamy odpadů (Katalog odpadů):

., Kód,-:., Kat.; '"íaDOž—íif '- = 'í-Ší'Ž' "180101 N Ostré předměty180103 N Ostatní odpad, na jehož shromažďování a zneškodňování jsoukladeny zvláštní požadavky z hlediska předcházení infekcím180106 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Název,.druhgu “odpadu;

2. Cena plnění a lhůty splatnosti fakturKód _ __ _ ' _ _ Název druhu odpadu: Kčlkg
180101 ostré předměty 25,-180103 Ostatní odpad, na jehož shromažďování a zneškodňování 25,-jsou kladeny zvláštní požadavky z hlediska předcházeníinfekcím180106 Chemikálie, které j sou  nebo obsahují nebezpečné látky 25, -Doprava vozídla— paušál 150, -

Cena plnění ZAHRNUJE
Zneškodněnl (likvidaci) odpadu
Čekací doba, manipulaceDoba nakládky a vykládkyUrčení hmotnosti odpaduDodání a vypsání ELPNO (evidenční list pro přepravu nebezpečného odpadu)Dodání lLNO(identifikační list nebezpečného odpadu)
Cena plnění NEZAHRNUJE
DPH 21%
3. Specifikace dalších dohodnutých podmínek pro plnění uzavřené obchodnísmlouvy:
M  r.o. 1 Centrum služeb pro seniory Kyjov



3.1
3.3

3.4

DCP čl. 2.1Centrum služeb pro seniory Kyjovspecifikace čl. 2.1předmětu smlouvy a jeho podmínek a ceny plnění podleOS o dílo Centrum služeb pro seniory Kyjov 12013
Garance platnosti cen:Lhůtu splatnosti vystavených faktur — 14 dnů
Zvláštní ujednání:Odvoz a likvidace odpadu bude prováděna dle potřeb objednatele.Místo předání-převzetí odpadu:VEDLE DOMOVA HORIZONTCentrum služeb pro seniory Kyjovpříspěvková organizaceStrážovská 1095697 01 Kyjov
Objednatel

3.4.1 Určený pracovník objednatele vyrozumí zhotovitele faxovou případnětelefonickou výzvou k odvozu odpadů3.4.2 Nárokovat další odbornou pomoc, odvoza likvidaci odpadů.
Platnost přílohyDohodnutě podmínky přílohy DCP čl. 2.1 nabývají platnosti dnem podpisu
obou  sm luvn í ch  stran.Veškeré změny a doplňky této přílohy budou prováděny po dohodě obousmluvních stran opět formou nove' písemné přílohy potvrzené oběmasmluvními  st ranami.

v Hodoníně dne: % (WW/%) .

zhotovitel

MEGAWASTE, spol. s r.o. 2 Centrum služeb pro seniory Kyjov




